●平成14年度～平成16年度　専任教員の研究実績表（学科等の順に記述）
（環境緑地学科）

	学科名
	氏名
	職名
	研究業績
	国際的
活動の
有無
	社会的
活動の
有無
	備考

	
	
	
	著作数
	論文数
	学会等
発表数
	その他
	
	
	

	環境緑地

学科
	伊藤　訓行
	教授
	1
	0
	1
	2
	無
	有
	　

	
	湯浅　浩史
	嘱託教授
	4
	1
	0
	3
	有
	有
	　

	
	宮﨑　忠國
	嘱託教授
	1
	2
	0
	0
	有
	有
	　

	
	内田　均
	助教授
	1
	2
	8
	7
	無
	有
	　

	
	竹内　将俊
	助教授
	1
	4
	0
	0
	無
	有
	　

	
	川井　理正
	講師
	0
	0
	0
	0
	無
	有
	　

	
	入江　彰昭
	講師
	0
	3
	2
	2
	有
	有
	　


[注意]上表には助手以上の教員について記載
